[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2018

        № 174
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15.11.2017 № 806 «О признании молодых семей нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15.11.2017 № 806 «О признании молодых семей нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение», следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2010 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050»» заменить словами «В целях реализации государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710»»
2. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 15.11.2017 № 806 «О признании молодых семей нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение», следующие изменения:
2.1. В пункте 1.1 слова «в соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «в соответствии с государственной программой «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710»».
3. Внести в Приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 15.11.2017 № 806 «О признании молодых семей нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение», следующие изменения:
3.1. В пункта 1.1 слова « на участие в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2010 годы», заменить словами «на участие в государственной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»».
3.2. В пункте 2.1 слова «участия федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «участия в государственной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
3.3. В пункте 2.2 слова «в федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «в государственной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
3.4. В пункте 3.1 слова «в федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «в государственной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
3.5. В пункте 3.2 слова «в федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «в государственной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
1.9. В пункте 3.3 слова «в федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «в государственной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Колпашевского
городского поселения                                                                                                     Ю.С.Иванов